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PEFHOHAJIBHA^ 3HEPrETHHECKAH KOMHCCHH 

CAXAJ1HHCKOH OEJIACTH

IIPHK A3

ox 17.12.2024Xo 1-3.25-1049/24

r. KD^cHO-CaxajiHHCK

06 ycTHHOBjieHHH TapH(J)OB na xenjiOByK) anepraio h 

xenjiOHOCHTejib, nocxaBjiaeMbie noxpe6HxejiHM MyHHUHnajibHoro 

yHHxapHoro npe/inpHHXHH «Tenjio» MyHHUHnajibHoro o6pa30BaHHH 

«Xojimckhh ropoACKOH 0Kpyr», na AOJirocpoHHbiH nepiioj na 2025-
2029 rotfbi

B cooxBexcTBHH c OeflepaubH&iM saKOHOM ot 27 hiojik 2010 ro^a X® 190-03 

«0 TenjiocHa6^ceHHH», nocTaHOBJieHneM ripaBHTejibCTBa Pocchhckoh Oe^epauMH 

ox 22 0Kxa6pa 2012 ro^a X« 1075 «0 iieHOoSpaaoBaHHH b ct})epe TenJxocHa6^ceHHa» 

h tta ocHOBaHHH oOpameHHfl MyHHiiHnajibHoro yHHxapHoro npe^npHJiTHa <<Tenjro» 

MynmimiajibHoro oSpaaoBaHHa «Xojimckhh ropo^CKOH oKpyr» ox 23 anpejia 2024 

ro^a Xo 437 npHKasbiBaio:
l.YcxaHOBHTb fljia noxpeSHTejieii Myn «Tenjio» MyHHUHnajibHoro 

oSpasoBaHHa «Xojimckhh ropo^cKOH OKpyr» xapH(|)bi corjiacno npHnoKeHHHM 1, 

2,3.
2. XapH^bi, ycxaHOBJieHHbie b nyHKxe 1 Hacxoamero npmcaaa, ^eHCTByiox c 

1 aHBapa 2025 ro^a no 31 ^eKaGpH 2029 ro^a.
3. YcxaHOBHTb ^onrocpOMHbie napaMexpbi peryjmpOBaHHJi 

AopMHpOBaHHa xapn^os c HcnojibSOBaHHe^^efoJa^

Tapn(J)OB Ha 2025-2029 roflH coraacno
li 4^ m

AJIH
Kcaiinn ycxaHOBJieHHbix

ME BEPHA3% Crapumw K kohtpo ip-npaeoaoro ynpaBaenun

E.B. OcaflneHKo
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4. OnyGjiHKOBaxb nacToamHH npmcas na «0(})HLiHaJTi.HOM HHTepHex-nopxajie 

npaBOBOH HH4)opMaiiHH» h paxMecxHXb na o(})mjHajibHOM canxe perHonajibHOH 

aneprexHHecKOH komhcchh CaxanHHCKoft oGjibcxh b HH^opMaijHOHHo- 

xejreKOMMyHHKaijHOHHOH cexH HnxepHex.

flOKVMEHI HO/inHCAH 
MEKTPOHHOfl OO/inHCblO

Cepimjauarr 0DB2AOBDD788AD048F.26F8B14A45) 5F fl.B. ^eKphimesnpejiceAaxejib
8

Bjiaa&iien HeKpuiucB JI.Mirrpuu Bjuuiimhpobhi 
^diciTOTrencH c 31.07.2024 no 24.10.2025

&i PErHOHAJlbHAfl 31-EPrE' KAa KGV/CC-!? CAXAfl!/HC<Of! 051ACT,<
51 IpKYMElSftO 
s\ Trapujviy^wanuTUK il

BEPHA
tpaaoBoro ynpaB/ieHuns

_ E.B. OcaflMeHKovl
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11PMJI0>KEHME 1 
k npHKasy perHOHanbHOH 

3HepreTHHecKOH komhcchh 
CaxajiHHCKoii oSjiacxH 

JVo 1-3.25-1049/24 ox 17.1.2.2024

TapH<})bi na xenjiGByio XHepruio, nocraBJiHeMyio noxpeSHTejiHM 
MyHHUHnajibHoro yHHxapHoro npe^npHHXHH «Tenjio» MyHHUHnajibHoro 

o6pa30BaHHfl «Xojimckhh ropo^CKoii OKpyr»

HaHMeHoeaHHe
peryjiHpyeMOfi
opraHHaauHH

/'JVs Bo^aFlepHOZiBmh TapH(j)a
n/n

norpeSHTejieH, b cjiynae oicyTCTBHa ^H^xJjepeHUHauHH TapH(J)OB
noflKjnoHeHHa 

no cxcmc

c 01.01.2025 no 30.06.2025 6858,83
c 01.07.2025 no 31.12.2025 12504,07
c 01.01.2026 no 30.06.2026 - 9437,72
c01.07.2026 no31.12.2026 9437,72MynnuHnajibHoe 

yHHrapHoe npeiinpHflTHe 
«Tenjio»

1. c 01.01.2027 no 30.06.2027 9437,72OHHOCiaBOHHblH,
py6./FKan c 01.07.2027 no 31.12.2027 10216,65

c 01.01.2028 no 30.06.2028 9968,81
v c 01.07.2028 no 31.12.2028 9968,81

c 01.01.2029 no 30.06.2029 9968,81
c 01.07.2029 no 31.12.2029 10800,19

Uif \ PErnoHATibKA^ 3hEPr^fty-.a kc.i.-cc.^ cax^hc-^- OBnACi/

'|( jKj^KOig|H BEPHA
iuA j CTapmfii “jgWei i-npaBOQoro ynpanneHna 

_ E.B. OcaflMeHKo
m
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nPHJlCOKEHHE 2 
k npmcasy peraoHajibHOH 

3HeprexHHecK0H komhcchh 
CaxajiHHCKOH o6jiacxH 

Xo 1-3.25-1049/24 ox 17.12.2024

TapH4>bi Ha xenjiOByio aHeprHK), nocxaBJineMyio noxpeSnxejiHM 
MyHHUHnaJibHoro yHHxapnoro npe^npHHXHH «Tenjio» MynHunnajibHoro 

o6pa30BaHHfl «Xojimckhh ropoacKoii OKpyr», HMerouiHM npaeo na
jibroxbi<*>

HaHMeHoeaHMe
peryjiHpyeMOH
opraHH3auHH

BoiiaflepHonBha rapH^a
n/n

HacejieHHe (TapH^bi yKasbisatOTca c yneiOM HflC) <**> 
^1 c 01.01.2025 no 30.06.202r 2804,04

3056,40c 01.07.2025 no 31.12.2025
c 01.01.2026 no 30.06.2026 
c 01.07.2026 no 31.12.2026 
c 01.01.2027 no 30.06.2027
c 01.07.2027 no 31.12.2027
c 01.01.2028 no 30.06.2028 
c 01.07.2028 no 31.12.2028
c 01.01.2029 no 30.06.2029 
c 01.07.2029 no 31.12.2029

3056,40
3221,44
3221,44OflHOCTaBOHHWH,

py6./fKaji 3376,06
3376,06
3538,11
3538,11
3707,93

MynnuHnajibHoe
ynwrapHoe

npeunpHATHe
«Tenjio»

lOpunHHecKHe jinua h HH,nHBHiiyajibHbie npejmpHHHMaxejm, sa HCKjnoneHHeM 
K)pminnecKwx jihu, (|)HHaHCHpOBaHHe fleatejibHOCTH KOTopwx ocymeciBJUieTCfl 

cpe^cTB 6K)fl»eTOB SfOiDKeTHofi GHCTCMbi PocchRckoh OeaepauHH (6e3
1.

3a CHCT
yHexa HflC)

5600,00
6200,00

c 01.01.2025 no 30.06.2025
c 01.07.2025 no31.12.2025 
c 01.01.2026 no 30.06.2026 
c 01.07.2026 no 31.12.2026
c 01.01.2027 no 30.06.2027 
c 01.07.2027 no 31.12.2027 
c 01.01.2028 no 30.06.2028 
c 01.07.2028 no 31.12.2028 
c 01.01.2029 no 30.06.2029 
c 01.07.2029 no 31.12.2029

6200,00
6200,00
6200,00OflHOCTaBOHHblH,

py6./FKaji 6200,00
6200,00
6200,00
6200,00
6200,00

<*> TapH(j)&i ycxaHOBJieHbi b cooxBexcxBHH co cxaxteH 3 SaKona CaxajiHHCKOH 
o6jiacxH ox 19 okxh6ph 2011 ro^a N 98-30 <<06 ycxaHOBJieHHH jihu, HMeiomux npaso na 

ocHOBaHHH ajifl npe^ocxaBJieHHfl ntrox h nopa^xa KOMneHcauHH BbinaAaioiUHxJlbXOXbl,
iloxo/iOB xenjiocHaO^caiomHX opraHH3aunH».

<**> Bbi^ejiiiexca b ucjihx peajiH3auHH 68 HajioroBoro KOflexca
Pocchhckoh Oe^epauHH (nacxb Bxopaa).

:n'LEC<Aq KOM.'CCvIr CAXAiVH:<0r 05/lACT^

ffllHfl BEPHAvS ^7a.
CTaptUMM IK KOHTI knpasoQoro ynpaaneHUfi

% E.B. OcaflHeHKo
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nPMJTO^CEHHE 3 
k npHKasy peraoHajibHoit 

3HeprexHHecKOH komhcchh 
CaxanHHCKOH oSiracTH 

Xo 1-3.25-1049/24 ox 17.12.2024

TapH(|)bi na TenjiOHOCHxejib, nocTaBJineMbiii noxpeGHTeJiHM 
MyHHUHnajibHoro yHHxapnoro npeunpHAXHH «Tenjio» MyHHUHnajibHoro 

oGpaiOBaHHn «Xojimckhh ropo/icKOH OKpyr»

Bh^ Ten.noHOCHTe.naHamvieHOBaHHe
peryjmpyeMOfl
opraHHaauHH

X2 TlepHOiiBna TapH(J)a Bonan/n

Xapncj) na TeruiOHOCHTejib, nocTaBJiaeMbiH noTpeSHTenaM
58,09c 01.01.2025 no 30.06.2025
58,09c01.07.2025 no31.12.2025
58,09c 01.01.2026 no 30.06.2026MyHHUHnajibHoe 

yHHTapHoe 
npeiinpHaTHe 

«Xenno» r. Xojimck h 
c. iI6jioHHoe

60,41c 01.07.2026 no 31.12.2026
1. 60,41c 01.01.2027 no 30.06.2027OaHOCTaBOHHblH,

py6./Ky6. m 62,83c 01.07.2027 no 31.12.2027
62,83c 01.01.2028 no 30.06.2028
65,34c 01.07.2028 no 31.12.2028
65,34c 01.01.2029 no 30.06.2029
67,96c 01.07.2029 no 31.12.2029

XapHtfr Ha TenjiQHOCHTejib, nocTasaaeMbiH noTpeSHTeaaM
257,05c 01.01.2025 no 30.06.2025
257,05c 01.07.2025 no 31.12.2025MyHHUHnajibHoe

yHHTapHoe
npeanpHaTHe
«Xenno» c. 

HanjianoBO h c.
KocTpoMCKoe

257,05c 01.01.2026 no 30.06.2026
267,33c 01.07.2026 no 31.12.2026
267,33c 01.01.2027 no 30.06.2027OflHOCTaBOHHblfi, 

py6./Ky6. m
2.

278,03c 01.07.2027 no 31.12.2027
278,03c 01.01.2028 no 30.06.2028
289,15c 01.07.2028 no 31.12.2028
289,15c 01.01.2029 no 30.06.2029
300,71c 01.07.2029 no 31.12.2029

Xapnfo na TeruiOHOCHTejib, nocTasnaeMbifl noTpe6nTeJiaM 
^ c 01.01.2025 no 30.06.2025

\
35,82
35,82c 01.07.2025 no 31.12.2025
35,82c 01.01.2026 no 30.06.2026MyHHUHnajibHoe 

yHHTapHoe 
npeflnpHHTHe 

«Xenjio» c. riHOHepbi

37,25c 01.07.2026 no 31.12.2026
37,25c 01.01.2027 no 30.06.2027QflHOCTaBOHHblH,

py6./Ky6. m
3.

38,74c 01.07.2027 no 31.12.2027
38,74c 0 l.j)i^fl-28aip 30.06.2028

12.2028 40,29
/^f.01.2029 no%^.2029 40,29
ffc/01 ■Q7.202a^Am2029, 41,90

J£rt10HA(lbl®I ;EPr£T^eC<AB KC-M.'CC.'n CAXAja'H:^ 06J1ACTM

r°a /|*OnHS BEPHAo-

| Crapm
___ .

'>.■3

m\m koht ibHo-.^aaoeoro ynpaoneHna
P*.

E.B. OcaflMSHKo 
----------------- | ! ]
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nPMJIO^KEHME 4 
k npHKasy perHOHajitHOH 

3HeprexHHecKOH komhcchh 
CaxajiHHCKOH oGjiacra 

JMo 1-3.25-1049/24 ox 17.12.2024
/

^ojirocpoHHbie napaMerpbi peryjiHpoBaHHSi, ycxaHaBJiHeaeMbie 
(|)OpMHpOBaiIHH xapH(|)OB C HCnOJlbaOBaHHCM MCTO/ia HH^eKCaUHH

ycxaHOBjieHHbix xapmJjOB na 2025-2029 ro^bi, b oxnoiiieHHH ^enxejibHocxH 
no npOH3BO/jcxBy xenjiOBOit 3HeprnH (MomHocxn)

rioKaaaTejiH 3Heproc6epeaceHHs 
h 3HeprernHecKoR 3(ti(t>eicrnBHOCTH

yACJlbHbl
H pacxoA
ycJioBHor

yaejibHbi 
n pacxcxa 
ycnoBHor

yaeubHbi 
fl pacxofl 
yc/iOBHor

PeajiH3auHa 
nporpaMM b 

oOjiacTH 
3Heproc6epe 

WCHHa
h noBbimeHHfl 
SHepreTHHCCK

o JlMHaMHMhackc
3({)(})eKTH

BHOCTH
onepaiiH
OHHbIX

pacxoaos
,%

BaaoBbiH
ypOBCHb

onepauHOHH

oo
HauMCH
oeaHne
peryjiHp
yeMOfi

opraHKsa
UHH

ToruiHBa
YpoBenb
HaaewHo

KaHopMaiH 
BHblH 

ypOBCHb 
npHObl^H 

, %

ToruiHBaxonaHBa na H3MCHeHHana ornyCK
TeruiOBOfl
3H6pPHH

HflFoa omycK 
TenjiOBOfl 
3H6prHH C 
KoaaeKTO 

pOB Ha 
TBepflOM 
TonaHBe, 

kp. y. 
r./PKaji

CTH omycK
renaOBOft
3Hepl*HH

biX
pacxoao 

b hb
TOn/lHBO

pacxoaoB<* Tennocna
6>KeHHH>, onc

Tbic. py6. c 3(J>(j)CKTHBHOCKOJUICKTO
poB na

JKHaKOM 
TonnHee, 

Kr. y, 
x./TKaa

KOIIJieKTO 
pcs Ha 
T3U 
xr. y. 

x./FKaji

TH

189,67213,26221,80 xx461857,52025 xx X

MyHHUH
najibhoe
yHHrapH

189,67213,26221,80 xx1%2026 xxX

189,67213,26221,80 xx1%2027 x xXoe
npeanpH

srme
"Teruio"

189,67213,26221,80 xx1%2028 x xx

189,67213,26221,80 xx1%2029 x XX

<*> EasoBbifi ypoecHb onepaunoHHbix pacxoflOB c(J)opMHpOBaH na nojiesHbifi ornycK.

% Pc.
'4v/ It,&S((

SI JlOjfA ^WHAnbHAilg-yrET^EC-iAR XOM.-CCy.n CAXAWHSOft OSnACTU |

UW BEPHA:1 E^rOB
CrapiuHi ihtmk K0HTpgj>wc^ipaQOBoro ynpaeneHWFi

l-3.25-1273/24(n) (1.0) 'bjN
yEB. OcaflHGHKO2-ca,
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riPHJICOKEHHE 5 
k npHKasy peraoHajibHOH 

3HepreiHHecKOH komhcchh 
CaxajiHHCKoii o6jiacxH 

No 1-3.25-1049/24 ox 17.12.2024

/

flojirocpoHHtie napaMexpbi peryjiHpoBaHHfl, ycraHaBJiHBaeMbie 
flJlH (J)Op\lHpOBaHHH TapH(|)OB C HCnO.lbiOBailHeM Mexoaa HH^eKCailHIl 

ycxaHOBjteHHbix rapH(|)OB na 2025-2029 ro^bi, b OTHOiueHHH aeaxejibHocxH
no nepe^ane xenjiOBon 3iieprnH

flOKasaTe^H
3Heproc6epe

WCHHa PeanHsauiifl 
nporpaMM b 

o6iiacTH 
3Heproc6epe 

>KeHna
H nOBWUieHHfl 
3hepreTH4eCK

H
Ea30Bbift
ypOBenb

onepauHOHHbi

HniieKC
3(J)4)eKTHBHOC

3HeprerHMecK
/JllHaMHKa 
H3MeHeHHH 

pacxoaoB na 
TOnjIHBO

OHypOBCHb
HaUCHCHOCTH

TenTOCHaS^ce

HopMaTHBHbl 
H ypOBCHb 

npHSbiflH, %

HaHMCHOBaHHC
peryunpycMOH
0praHH3auHH

3({)(J)CKTHBHOCTH
Fofl x THonepauHOHHbi 

x pacxoaoB,pacxoaoB<*> TCXHOilOrHHC 
CKHC nOTCpH 

npw nepcaane 
TenjiOBoH 
3HCprHH, 

fKaji

HHfl
Ofi%

Tbic. py6. 3(|)<})eKTHBHOC
TH

50 359,6 x110576,3 x2025 xxX
MyHHUHnaabHoe

yHHTapHoe
npeanpHATHC

"Tenao"

50 359,61% x2026 xxXX
50 359,6 x1%2027 xxXX
50 359,6 x2028 1% xxXX
50 359,6 x1% X2029 xxX

<*> EasoBfcifi ypOBCHb onepauHOHHLix pacxonoB c(|)opMHpoBaH Ha nojiesHbin oinycK.

i

1
|l PEruOH^gH^ 3bEPrET^L'EC<AP KOV.'CCW CAXAJll'HCKOti OmCTA

if KoriMH HAX '&
nviTHK KOHiponbHO-npagpBoro ynpae^eHHfl! .Ci>

*
k;i\ ,B. OcaflMGHKO2-caxao^


